PODER - 01 – PODER LEGISLATIVO ORGÃO – 
01 – CAMARA UNIDADE – 00 – CAMARA MUNICIPA DE CAXIAS 
MAN. E FUNCIONAMENTO DAS ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS – 
01.301.0001.2001.0000, OUTRO SERVIÇOS DE TERCEIROS – 
PESSOA JURIDICA – 3.3.90.39.00; Valor Global de R$ 61.345,00 (sessenta 
e um mil, trezentos e quarenta e cinco reais), pela Representante da 
CONTRATANTE: RICARDO RODRIGUES DE MATOS, PORTADOR 
DA CÉDULA DE IDENTIDADE Nº 0309291120060 EXPEDIDA PELA 
SSP/MA E DO CPF Nº 040.178.303-07 e pelo Representante da 
CONTRATADA: SR. JAQUIEL DE ANDRADE SOUSA, PORTADOR DO

[...]

20 de FEVEREIRO de 2025; PODER - 01 – 
PODER LEGISLATIVO; ORGÃO – 01 – CAMARA; UNIDADE – 00 – 
CAMARA MUNICIPA DE CAXIAS; MAN. E FUNCIONAMENTO DAS  

ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS – 
01.301.0001.2001.0000; MATERIAL DE CONSUMO – 3.3.90.30.00; Valor 
Global de R$ 58.425,00  (cinquenta e oito mil, quatrocentos e vinte e cinco 
reais), pela Representante da CONTRATANTE: RICARDO RODRIGUES 
DE MATOS, PORTADOR DA CÉDULA DE IDENTIDADE Nº 
0309291120060 EXPEDIDA PELA SSP/MA E DO CPF Nº 
040.178.303-07 e pelo Representante da CONTRATADA: SRA. 
MAYARA ALBUQUERQUE GONÇALVES, CPF N° 923.559.783-87.

[...]

20 de FEVEREIRO de 2025; PODER - 01 – PODER 
LEGISLATIVO ORGÃO – 01 – CAMARA UNIDADE – 00 – CAMARA 
MUNICIPA DE CAXIAS MAN. E FUNCIONAMENTO DAS 
ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS – 01.301.0001.2001.0000, 
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE – 4.4.90.52.00; Valor 
Global de R$ 60.615,00 (sessenta mil e seiscentos e quinze reais), pela 
Representante da CONTRATANTE: RICARDO RODRIGUES DE MATOS, 
PORTADOR DA CÉDULA DE IDENTIDADE Nº 0309291120060 
EXPEDIDA PELA SSP/MA E DO CPF Nº 040.178.303-07 e pelo 
Representante da CONTRATADA: FRANCISCA TERESA BATISTA E 
SILVA, CPF N° 623.169.13-53.

[...]

FEVEREIRO de 2025; PODER - 01 – PODER LEGISLATIVO ORGÃO – 
01 – CAMARA UNIDADE – 00 – CAMARA MUNICIPA DE CAXIAS 
MAN. E FUNCIONAMENTO DAS ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS – 
01.301.0001.2001.0000, EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 
– 4.4.90.52.00; Valor Global de R$ 60.885,00 (sessenta mil e oitocentos e 
oitenta e cinco reais), pela Representante da CONTRATANTE: RICARDO 
RODRIGUES DE MATOS, PORTADOR DA CÉDULA DE IDENTIDADE 
Nº 0309291120060 EXPEDIDA PELA SSP/MA E DO CPF Nº 040.178.303-
07 e pelo Representante da CONTRATADA: SRA.  FRANCISCA TERESA 
BATISTA E SILVA, CPF N° 623.169.13-53.